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 شاهين‌طبع 
سرمربي بسكتبال مي‌ماند

چند وقتي است زمزمه‌هايي از سوي فدراسيون 
بسكتبال مبني بر تغيير كادر فني تيم ملي به گوش 
مي‌رســيد. تغييري كه گويا از ناراحتي شهرداري 
گرگان كه مهران شــاهين‌طبع سرمربي تيم ملي 
هدايت آن را بر عهده دارد، از اينكه چرا آنها به عنوان 
قهرمان ليگ معرفي نشده‌اند، نشأت گرفته است. 
با اين حال رامین طباطیایی ريیس فدراســیون 
بســکتبال اعلام كرد كه فعلا خبــري از تغيير در 
كادر فني نيست. او گفت:»تیم ملی فعلا تغییری 
نخواهد داشت، منتظر زمانبندی شروع مسابقات 
از ســوی فدراســیون جهانی و آســیا هستیم.« 
طباطبايي در خصوص برگزاری لیگ بســکتبال 
عنوان داشت:»جلساتی با کارشناسان داشته‌ایم و 
کارگروه‌هایی تشیکل داده‌ایم تا برای فصل جدید 
برنامه‌ریزی کنیــم. از تیرماه فراخــوان خواهیم 
گذاشت برای باشــگاه‌ها تا از همان زمان تمرینات 
را شروع کنند و در شــهریور بازی‌های لیگ را آغاز 
کنیم.« وی افزود:»در جلســه با مدیران باشگاه‌ها 
بررســی میک‌نیم و تمهیدات لازم برای برگزاری 
مسابقات را فراهم میک‌نیم. رشــته بسکتبال در 
سالن برگزار می‌شود و با دعوت از کارشناسان بررسی 

میک‌نیم که چگونه این مسابقات را برگزار کنیم.«
     

شهريور زمان احتمالي آغاز 
ليگ واليبال

بر اســاس برنامه تدوین شــده از سوی کمیته 
رویدادها و مسابقات فدراسیون والیبال، در صورت 
تایید ستاد ملی مقابله با کرونا، سی و چهارمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان 
ایران، از شهریورماه ســال جاری آغاز می‌شود. بر 
اســاس این برنامه، 31 خردادماه آخرین فرصت 
برای اعلام آمادگی باشگاه‌ها برای حضور در لیگ 
برتر سال 99 و 15 تیرماه آخرین فرصت برای ارسال 
برگه تسویه‌حساب مالی با ورزشکاران، کادرفنی 
و فدراسیون والیبال اســت. نباید فراموش کنیم 
که مقابله با شیوع و گســترش ویروس کووید 19 
و بیماری کرونا، شــرایط ویــژه‌ای برای لیگ‌های 
ورزشی همچون لیگ برتر والیبال در سال 99 ایجاد 
کرده است که نیاز به همکاری بیشتر عوامل اجرایی، 
باشگاه‌ها و علاقه‌مندان به این رشته ورزشی دارد. 
کمیته رویدادها و مسابقات فدراسیون والیبال، در 
حال تدوین دستورالعملی برای برگزاری مسابقات 
با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بر اساس بخشنامه 
ستاد ملی مقابله با کرونا است که پس از تدوین نهایی، 

به هیات‌های استانی و باشگاه‌ها ابلاغ می‌شود.
     

 پرونده ليگ تكواندو 
هم بسته شد

جلسه تعیین تکلیف هجدهمین دوره لیگ برتر 
مردان »جام خلیج فارس« و همچنین پانزدهمین 
دوره لیگ تکواندو بانوان »جام کوثر« سال ۹۸ با حضور 
نمایندگان تیم‌های حاضر در این لیگ‌ها،  در سالن 
جلسات فدراسیون تکواندو برگزار شد. بر اساس توافق 
صورت گرفته و جدول رده‌بندی لیگ در پایان هفته 
هفتم از دور برگشت و مسابقات باقی مانده، تیم‌های 
شهرداری ورامین و لوازم خانگی کن به طور مشترک 
قهرمان و تیم‌های پاس ناجا و دانشگاه آزاد اسلامی نیز 
به عنوان نایب‌قهرمان لیگ برتر مشخص شدند. تیم 
مس کرمان نيز در رده سوم قرار گرفت. در بخش بانوان 
نیز تیم‌های فتح صدر البرز و لوازم خانگی کن مشترکا 
قهرمان، تیم اســپریچو نایب قهرمان و تیم داتیس 
هم سوم اعلام شد. همچنين محمد پولادگر رييس 
فدراســيون تكواندو با توجه به علاقه هوگوپوشان 
المپيكي به حضور در اردوي تيم ملــي، با تایکد بر 
اینکه در فضای اردو بهتر می‌توانیم از ملی‌پوشان‌مان 
محافظت کنیم، گفت:»منتظر صدور مجوزهای لازم 

برای از سرگیری اردوی تیم‌های ملی هستیم.«
     

استارت دووميداني از 26 تير
تقویم نهایی مســابقات دوومیدانــی از طریق 
فدراسیون این رشته منتشر شد که بر اساس آن رقابت 
ورزشکاران از ۲۶ تیر آغاز می‌شود.  به این ترتیب بانوان 
۲۶ تیر در مسابقه جایزه بزرگ رقابت میک‌نند و پس 
از آن و در روز ۲۷ تیر مسابقات در بخش مردان برگزار 
می‌شود. بر اساس این تقویم ورزشکاران دوومیدانی 
در ۲۹ مســابقه داخلی و ۶ رقابت برون مرزی حاضر 
می‌شوند. رقابت‌های جازه بزرگ تهران اولین مسابقه 
داخلی و مسابقات قهرمانی داخل سالن جهان اولین 

مسابقه برون مرزی در این تقویم است.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

با وجود تلاش سیاستمدارانه 
مهدی تاج بــرای منحرف کردن 
مســیر برنامه فوتبال برتر با اسم 
بــردن از عادل فردوســی‌پور، 
افشــاگری‌های حیرت‌انگیزی 
در این برنامه علیه ريیس ســابق 
فدراسیون فوتبال صورت گرفت. 
این برای اولین بــار بود که تاج در 
یک برنامه »تلویزیونی« با چنین 
انتقادهای گســترده‌ای روبه‌رو 
می‌شد. هر کدام از این مسائل، به 
تنهایی برای ورود »مراجع قضایی« 
به پرونده تاج کافی به نظر می‌رسند. 

حالا هواداران فوتبــال ایران در 
انتظار پاسخگویی رسمی آقای 

مدیر، در مراجع مربوطه هستند.
    

  انجمن ایران و هلند؛ 
گزینه‌های نهایی

مهدی تــاج تایکــد دارد که هیچ 
عضــوی از اعضای انجمــن تجاری و 
فرهنگی ایران و هلند را نمی‌شناسد. 
او به گفته خودش حتی اســم اعضای 
انجمن را نشنیده اما »دقیقا« با همان 
سه گزینه‌ای مذاکره کرده که از سوی 
این انجمن بــه وزارت ورزش معرفی 
شــده‌اند. تاج در اســتودیوی فوتبال 
برتر تایید کرد که بــرای نیمکت تیم 

ملی، با رنار، لوپتگی و ویلموتس مذاکره 
انجام داده است. جالب اینجاست که نام 
هر ســه نفر نیز در نامه ارسالی انجمن 
مذکور، درج شده بود. تاج حتی ادعا کرد 
که از سوی برخی از سفارت‌ها نیز به تیم 
ملی مربی معرفی شده است. در واقع 
فدراســیون فوتبال در دوره مدیریت 
این چهره آنقدر بی در و پکیر بود که هر 
کسی می‌توانست از هر نهادی، مربی 
مدنظرش را به تیــم ملی معرفی کند. 
اگر ماجرا تنها در مرحله معرفی باقی 
می‌ماند مشکلی نبود اما از جایی که این 
معرفی‌ها »الزام آور« شــدند و به متن 
نامه‌های رسمی رسیدند، اوضاع کاملا 

تغییر کرد.

 قرارداد ویلموتس با تاجر شکر
مساله بسیار مهم دیگری که در این 
برنامه مطرح شــد، حضور یک »تاجر 
شکر« در کنار تاج در زمان مذاکره اولیه با 
ویلموتس در سفارت بوده است. در واقع 
این مدیر به جای آن‌ که کیی از اعضای 
هیات ريیسه فدراســیون را با خودش 
ببرد، به بهانه تســلط به زبان انگلیسی 
و داشــتن ویزاي شــینگن، »ب.ز« را 
با خودش به جلســه برده است. فردی 
که کوچک‌ترین تخصصــی در زمینه 
فوتبال نداشــته اما ظاهرا از دوستان 
نزدیک مهدی تاج به شــمار می‌رود و 
همین حالا نیز رابطــه نزدکیی با این 
مدیر دارد. آیا واقعا ريیس فدراســیون 

فوتبال نمی‌توانست با یک ویکل، یک 
حقوقدان، یک چهره متخصص و خبره 
فوتبال، یک مترجم تخصصی و یا کیی از 
اعضای هیات ريیسه به این جلسه برود؟ 
آیا حضور یک تاجر در چنین جلسه‌ای، 
اساسا مشکوک و عجیب نیست؟ این تنها 
کیی از شائبه‌های پرشمار در ماجرای 
یک قرارداد جنجالی اســت. قراردادی 
که به عنــوان گرانقیمت‌ترین قرارداد 
تاریخ »ورزش« ایران شناخته می‌شود. 
بدون تردید اگر یک مسئول حقوقی در 
زمان توافق اولیه بــا ویلموتس در کنار 
تاج حضور داشت، شرایط بهتری برای 
فوتبال ایران رقم می‌خــورد اما آقای 
ريیس اساسا این قرارداد را از مسئولین 
حقوقی فدراسیون فوتبال پنهان کرده 

و به آن مهر محرمانه زده است. 
150 هزار یورو؛ هزینه انتقال پول!

این مــورد هــم در نــوع خودش 
باورنکردنی به نظر می‌رسد. فدراسیون 
فوتبال بــرای پرداخت پــول مارک 
ویلموتس و انتقال این رقم ســنگین، 
150 هزار یورو هزینه کرده است. مهدی 
تاج البته این ادعــا را نپذیرفت اما آن را 
»تکذیب« هم نکرد و مسئولیت آن را 
به گردن خزانه‌دار فدراســیون فوتبال 
انداخت. او حاضر نشــد واضح و شفاف 
تایکد کند که چنین پولی برای انتقال 
دستمزد ویلموتس هزینه نشده است. 
ماجرا زمانی عجیب‌تر می‌شود که بدانیم 
دســتمزد دو میلیون یورویی، اساسا 
پس از »فســخ قرارداد« به ویلموتس 
پرداخت شده اســت. یعنی سرمربی 
بلژکیی قــراردادش را فســخ کرده اما 
فدراسیون به دنبال او رفته و با یک اشتباه 
بزرگ و استراتژیک، دو میلیون یورو به 
این مربی پرداخت کرده است. آیا این، 
یک جنایــت بزرگ و بی‌ســابقه علیه 

دارایی‌های فوتبال ایران نیست ؟
پاداش کی‌روش »دو برابر« شد

همه افشــاگری‌های مربــوط به 
تاج، تنها به داستان ویلموتس مربوط 

نمی‌شــوند. چندی پیش بود که سند 
پرداختی‌های فیفا به فوتبال ایران منتشر 
شد و ناگهان از راز پرداخت »20 درصد« 
از پاداش صعود به جام جهانی به کارلوس 
کی‌روش پرده برداشــته شد. آن زمان 
حامیان همیشــگی کی‌روش، اصرار 
داشــتند که این رقم در واقع »بدهی« 
فدراسیون به او بوده است اما مهدی تاج 
روی آنتن زنده تلویزیون اقرار کرد که به 
»تشخیص« او و سایر اعضای فدراسیون 
فوتبال، این قرارداد ناگهان »دو برابر« 
شده اســت. در واقع به همین سادگی، 
یک پول بسیار درشت از پاداش صعود 
تیم ملی، در اختیار ســرمربی پرتغالی 

قرار گرفته است.
سپر رسانه‌ای

نکته مهم دیگری که در برنامه فوتبال 
برتر مطرح شد، بحث »سپر رسانه‌ای« 
بود. موضوعی که نشــان می‌داد تاج در 
همه این سال‌ها، با حمایت بی چون و 
چرای بعضی از اصحاب رســانه روبه‌رو 
بوده است. حالا شاید می‌توان به راحتی 
متوجه شــد که چرا این مدیر با وجود 
ایــن گاف‌های وحشــتناک، هرگز به 
شــکل جدی مورد نقد قرار نگرفته و با 
چالش‌های بزرگ روبه‌رو نشده است. 
دوران داشتن چنین سپری برای آقای 

ريیس اما دیگر به پایان رسیده است.

پنج افشاگری بزرگ علیه مهدی تاج روی آنتن زنده تلویزیون

قرارداد شکری!

اتفاق روز

سوژه روز

در بازگشــت فوتبال آلمان پس از بحــران کرونا، هیچ 
بازکینی بیشتر از »آلفونسو دیویس« مورد توجه قرار نگرفته 
است. ستاره‌ای که در سمت چپ خط دفاعی بایرن‌مونیخ، 
چشــم‌ها را خیره‌ کرده و نمایشی اســتثنایی داشته است. 
آلفونسو سرنوشــت عجیب و غریبی دارد. او ناگهان از کانادا 
به بوندس‌لیگا رســیده و حالا در تریکب کیی از بزرگ‌ترین 
باشــگاه‌های فوتبال دنیا، جای ثابتی بــرای خودش پیدا 
کرده اســت. دیویس بیشــتر از هر چیزی به خاطر سرعت 
مثال‌زدنی‌اش شناخته می‌شود. او در جریان هر بازی بارها و 
بارها با بیشترین سرعت نفوذ میک‌ند و پس از آن با سرعتی در 
حد شخصیت »میگ میگ« دوباره برمی‌گردد تا برای نفوذ 
دیگری آماده شود. او هم در کارهای دفاعی و هم در کارهای 

هجومی، یک بازکین فوق‌العاده به نظر می‌رسد.
بــه محــض پایــان 18 ســالگی آلفونســو دیویس، 

مدیربرنامه‌های این بازکین او را به چند باشگاه فوتبال اروپا از 
جمله بارسلونا پیشنهاد داد اما کاتالان‌ها حاضر به پذیرفتن 
این پیشــنهاد نشــدند. زندگی دیویس اما با یک ویدئو در 
شبکه اجتماعی یوتیوب تغییر کرد. کیی از مدیران باشگاه 
بایرن تنها با تماشای فیلم بازی‌های این ستاره، نظر باشگاه 

به خرید او را جلب کرد. 
دیویس به همین ســادگی در تیــررس مونیخی‌ها قرار 
گرفت و این قــرارداد با رقم 13.5 میلیون یورو انجام شــد. 
او جوان‌تریــن گل‌زن تاریخ باشــگاه پس از ســانتاکروز و 
همچنین اولین ستاره کانادایی اســت که موفق شده برای 
بایرن‌مونیخ گل‌زنی کند. قرارداد فعلی این مدافع کناری تا 
سال 2025 تمدید شده و آلمانی‌ها به هیچ وجه نمی‌خواهند 
این استعداد ناب را از دســت بدهند. سرعت 35 یکلومتر بر 
ساعت او در کورس با ارلینگ هالند، به وضوح نشان می‌دهد 

 که این بازکین از اســتعداد خارق‌العاده‌ای برخوردار است. 
آلفونســو در بدو ورود به مونیخ در فصل گذشته، برای تیم 

دوم باشگاه بازی کرد. درخشش او در این تیم اما آنقدر 
قابل توجه بــود که او در همان فصــل، به تیم اصلی 

مونیخی‌ها رســید و 6 بازی در بوندس‌لیگا انجام 
داد. این بازکین حالا دیگر بــه یک مهره فکیس 
در بایرن تبدیل شده اســت. بازکینی که در این 
فصل در جام‌های مختلف 34 بــار برای بایرن به 

میدان رفته و سه بار نیز دروازه تیم‌های رقیب را باز 
کرده است. او نقش خانواده‌اش را در این موفقیت بسیار 

پررنگ می‌داند. چراکه اگر ســفر آنهــا از لیبریا به کانادا 
نبود، این فوتبالیست هرگز فرصت نمیک‌رد که چنین 
درخشش فوق‌العاده‌ای را در دنیای فوتبال تجربه کند. 
دیویس این روزهــا در بوندس‌لیگا حتی از مهره‌هایی 

مثــل ســانچو و هالند نیز مهم‌تر شــده اســت. 
موضوعی که ثابت میک‌ند سیستم استعدادیابی 
باشــگاه بایرن، چقدر بی‌نقــص و درجه یک 
اســت. او هنوز زمان بســیار زیادی برای 
پیشرفت بیشــتر در اختیار دارد و با این 
روند، می‌تواند کیــی از بهترین مدافع 
چپ‌های فوتبال دنیا شود. دیویس 
حتی از این قابلیت نیز برخوردار است 
که کمی جلوتر بازی کند و به عنوان 
یک مهره کاملا هجومی در تریکب تیم 
قرار بگیرد. با این سرعت و این اشتیاق، 
از همین حالا می‌توان نام دیویس را در 
تریکب منتخب ستاره‌های این فصل 

بوندس‌لیگا قرار داد.

آریا طاری

بنــدی کــه در پیش‌نویس اساســنامه 
فدراســیون فوتبال، حضور در انتخابات این 
نهاد را منوط به حداقل 10 سال سابقه مدیریتی 
میک‌رد، حالا عوض شده و از این پس بازکینانی 
با تجربه 100 بــازی ملی نیــز، می‌توانند به 
شرط داشتن مدرک کارشناسی، وارد جریان 
انتخابات فدراسیون شوند. البته که این تغییر 
با فشــار فیفا، یک تغییر مثبت بــرای فوتبال 
ایران است اما به نظر می‌رسد حداقل در شرایط 
فعلی، نمی‌توان روی حضور مهره‌های باتجربه 
تیم ملی در سکان ریاست فدراسیون، حساب 

ویژه‌ای باز کرد.
در بســیاری از نقاط دنیا، مسئولیت اداره 
فوتبال به یک فوتبالیســت قدیمی و پرتجربه 
سپرده می‌شود. همین حالا در فوتبال اسپانیا با 
همه حساسیت‌ها و پیچیدگی‌ها، اکیر کاسیاس 
بدون حتی »یک روز« سابقه مدیریتی، خودش 
را برای انتخابات ریاســت فدراسیون فوتبال 

آماده میک‌ند. طبیعتا این چهره‌ها، می‌توانند 
انتخاب ایده‌آلی برای هدایت فوتبال باشــند. 
برای باور این فرضیه، چند دلیل مشخص وجود 
دارد. اول اینکه آنها طی ســال‌ها فوتبال بازی 
کردن به اندازه کافی »ثروت« به دست آورده‌اند 
و قاعدتا به دنبال »درآمدزایی« در فدراسیون و 
دریافت رانت‌های ویژه نمی‌روند. قطعا هم در 
زمان امضای یک قرارداد مهم، یک »تاجر شکر« 
در کنار خودشان نمی‌نشانند و اساسا دست به 
امضای قراردادی غیرقانونی نمی‌زنند. آنها زیر 
و بم فوتبال را خوب درک میک‌نند و با شناختی 
که از مسائل فنی این رشــته ورزشی دارند به 
ســراغ انتخاب مربی می‌روند. معیار این افراد 
برای انتخاب سرمربی، طبیعتا دریافت توصیه 
از طرف »دولت« یا یک انجمن تجاری خاص 
نیســت. در تاریخ فوتبال ایران تا امروز هفت 
بازکین مختلف به باشگاه صدتایی‌های تیم ملی 
اضافه شــده‌اند. جواد نکونام، علی دایی، علی 
کریمی، جلال حســینی، مهدی مهدوییک‌ا، 
احســان حاج‌صفی و آندو تیموریان، نفراتی 

هستند که بر اســاس قانون جدید می‌توانند 
برای انتخاب‌شــدن به عنــوان ريیس جدید 
فدراســیون فوتبال، اقدام کنند. شاید در بین 
ســتاره‌های ملی‌پوش، نفراتی هم باشند که با 
وجود سابقه کم‌تر از 100 بازی، بتوانند وظایف 
مدیریتی را به خوبی انجام بدهند اما به طور کلی، 
همین نفرات باسابقه هم گزینه‌های ایده‌آلی 
برای حضور در راس فدراسیون هستند. با این 
حال اینکه فوتبال ایران به چهره‌هایی مثل تاج 
و کفاشیان سپرده می‌شود و فوتبالی‌ها معمولا 
ســهم ویژه‌ای از آن ندارند، دیگر یک حقیقت 

پذیرفته‌شده به شمار می‌رود.
واقعیت این است که حتی خود این نفرات 
هم معمــولا نمی‌خواهند تا در یــک جایگاه 
مدیریتی قرار بگیرند. تقریبا همه آنها، مربیگری 
را ترجیح می‌دهند. جــواد نکونام پس از پایان 
دوران بازی، خیلی زود به سمت مربیگری رفت، 
همان‌طور که علی دایی حتی مربیگری را قبل 
از پایان دوران فوتبالش شروع کرده بود، علی 
کریمی تا امروز چند تجربــه نه‌چندان موفق 

در مربیگری داشــته و مهدی مهدوییک‌ا، در 
فوتبال آلمان به کار مربیگری مشغول است و 
در ایران هم آکادمی خاص خودش را دارد. آندو 
تیموریان به تازگی بازنشســته شده و احسان 
حاج‌صفی نیز هنــوز فوتبال بــازی میک‌ند. 
همان‌طور که سیدجلال نیز همچنان مشغول 
بازی در تریکب پرســپولیس اســت. در واقع 
در شــرایط فعلی و حداقل برای این انتخابات، 
نمی‌توان روی آنها حساب باز کرد. اگر یک چهره 
بین‌المللی مثل علی دایی با همه دستاوردهایی 
که در فوتبال آسیا داشته، پس از پایان دوران 
بازی به جای ایستادن در کنار زمین، به سراغ 
صندلی‌های مدیریتی می‌رفت، امروز از پختگی 
لازم برای هدایت فدراسیون برخوردار بود. دایی 
که همیشه یک چهره مقبول فوتبالی برای فیفا 
بوده، حتی می‌توانســت روزی ريیس ای.اف.

سی شود و خیلی از قوانین ظالمانه علیه فوتبال 
ایران را تغییر بدهد. افرادی که باید در این مورد 
برای شهریار ایجاد انگیزه میک‌ردند، هیچ‌وقت 
چنین کاری انجام ندادند و خود او نیز هرگز به 
سمت مدیریت نرفت. نتیجه این اتفاق، این است 
که باید در دوره‌های بعدی نیز مدیرانی مثل تاج 
و کفاشیان و قراردادهای ننگینی مثل قرارداد 
مارک ویلموتس را در این فوتبال تحمل کنیم.

حتی اگر این چهره‌ها می‌پذیرفتند که وارد 

کارزار انتخاب شــوند، احتمال رای نیاوردن 
آنها در مجمع فدراســیون بســیار بــالا بود. 
چراکه مجمع بیشتر از شرایط خاص فوتبال، 
وابستگی‌ها و امتیازهای خاص خودش را برای 
رای دادن مدنظر قــرار می‌دهد. حتی اگر این 
نفرات از مجمع نیــز رای اعتماد می‌‌گرفتند، 
باز هم کار کردن در اقتصــاد بیمار این فوتبال 
با این حجم از قرض و بدهی، برای آنها بســیار 
دردسرساز به نظر می‌رسید. در شرایط فعلی 
بیشــتر از آنک‌ه به دنبال عوض کردن اسم‌ها 
باشیم، باید رسم‌های رایج این فوتبال را تغییر 
بدهیم. فوتبالی که همیشه راه را برای چهره‌های 
متخصص می‌بندد و به ســراغ مدیران ناآشنا 
می‌رود. فوتبالی که تنها برای یک قشر خاص 
»درآمــد« دارد و تنها دو طــرف قراردادهای 
جنجالی را به ثروت می‌رســاند. حتی افرادی 
که بیش از 100 بار پیراهن تیــم ملی را بر تن 
کرده‌اند، نمی‌تواننــد این ســاختار را تغییر 
بدهند. تا زمانی که با تخلفات رایج در ســطح 
مدیریت فوتبال برخورد نشــده، تا زمانی که 
سازوکارهای اقتصادی سالم و پاک به فوتبال 
راه داده نمی‌شوند و تا زمانی که فوتبال جولانگاه 
قراردادهای شرم‌آور باشــد، سخت می‌شود 
انتظار داشت که حتی ستاره‌های بزرگ نیز این 

وضعیت را عوض کنند.

از یوتیوب تا بایرن‌مونیخ روی دور تند

میـگ میــگ!

مردانی که می‌توانند اما نمی‌خواهند ريیس باشند

پروژه نجات با صد بازی ملی!

ماجرا زمانی عجیب‌تر 
می‌شود که بدانیم دستمزد 
دو میلیون یورویی، اساسا 

پس از »فسخ قرارداد« 
به ویلموتس پرداخت 

شده است. یعنی سرمربی 
بلژیکی قراردادش را فسخ 

کرده اما فدراسیون به 
دنبال او رفته و با یک اشتباه 

بزرگ و استراتژیک، دو 
میلیون یورو به این مربی 

پرداخت کرده است
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